ПРОТОКОЛ
                                 ЗАСІДАННЯ ПОСТІЙНОЇ  КОМІСІЇ
З ПИТАНЬ  ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я, ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІЖНОЇ  ПОЛІТИКИ  ТА  СПОРТУ
	м. Пологи





зала засідань районної ради
	5 вересня 2016 року

10:00


Присутні: 
голова постійної комісії з питань охорони здоров’я, освіти, культури, молодіжної   політики   та  спорту – Зелєнцов А.В., члени комісії – Бірюков А.П., Гавриленко В.К., Рибалка О.В., Самчук Н.В., Снецар А.І.
Відсутні: Гуслістий С.В. 
Запрошені: голова районної ради Покутній О.П., заступник голови райдержадміністрації Півень І.Г., радник голови районної ради Малиш М.П., методист методичного кабінету відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації Дуб М.Г., директор КП «Господар» Пологівської районної ради Запорізької області Яланський І.С., начальник господарської групи відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації Хурда Н.К., начальник відділу організаційної   роботи  виконавчого апарату районної ради Новік А.М., головні спеціалісти відділу організаційної   роботи  виконавчого апарату районної ради Кошель В.В., Сур Л.В.
ПОРЯДОК  ДЕННИЙ:
1. Про організацію харчування учнів загальноосвітніх шкіл Пологівського району у 2016-2017 навчальному році.

Доповідачі: Дуб Михайло Григорович – методист методичного кабінету відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації;

Яланський Іван Степанович – директор КП «Господар» Пологівської районної ради Запорізької області
2. Про стан підготовки загальноосвітніх навчальних закладів Пологівського району до опалювального сезону 2016-2017 років.

Доповідач: Хурда Надія Костянтинівна – начальник господарської групи відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації
І. СЛУХАЛИ: методиста методичного кабінету відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації Дуб М.Г. та директора КП «Господар» Пологівської районної ради Запорізької області Яланського І.С. про організацію харчування учнів загальноосвітніх шкіл Пологівського району у 2016-2017 навчальному році (інформація додається).
ВИСТУПИЛИ: Покутній О.П., Бірюков А.П., Малиш М.П., Рибалка О.В.,  Гавриленко В.К., Півень І.Г.
ВИРІШИЛИ: 1. Рекомендувати Пологівській районній державній адміністрації надати до 20.09.2016 року на розгляд постійної комісії районної ради:

1.1. розрахунки вартості харчування на одного учня з урахуванням витрат на електроенергію, водопостачання, оренду приміщення; 

1.2. інформацію щодо кількості учнів пільгових категорій, які харчуватимуться за бюджетні кошти,  по кожній ЗОШ; 

1.3. пропозиції щодо удосконалення роботи з організації харчування учнів загальноосвітніх шкіл Пологівського району на 2017  рік.
2. Рекомендувати райдержадміністрації  звернутись до сільських голів щодо надання пропозицій в організації харчування учнів пільгових категорій загальноосвітніх шкіл Пологівського району у 2017році.
Голосування:  за - 6, проти - 0, утримались - 0.

ІІ. СЛУХАЛИ: начальника господарської групи відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації Хурду Н.К. про стан підготовки загальноосвітніх навчальних закладів Пологівського району до опалювального сезону 2016-2017 років (інформація додається).
ВИСТУПИЛИ: Бірюков А.П., Зелєнцов А.В., Півень І.Г.,
Покутній О.П., який наголосив на тому, що  станом на 05.09.2016 року райдержадміністрацією  не вирішено  питання  опалення в Інженерненській ЗОШ І-ІІІст., Чубарівській ЗОШ І-ІІІ ст., Вербівській ЗОШ І-ІІІст. та  Пологівській гімназії «Основа».  
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати районній державній адміністрації надати до 20.09.2016 року на розгляд постійної комісії районної ради  інформацію  про шляхи вирішення  нагальної проблеми опалення у приміщеннях  Інженерненської ЗОШ І-ІІІст., Чубарівської ЗОШ І-ІІІ ст., Вербівської ЗОШ І-ІІІст. та  Пологівської гімназії «Основа».  
Голосування:  за - 6, проти - 0, утримались - 0.
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